

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 西川 浩司)

| 整理 番号 | 年月日 | 内容 | 収 入 | 支 出 | | | | | | | | | 残 額 | 備 考 | |
|----------|---------|-------------------|---------|--------|-----|-----|-----|--------------|-----|--------|--------|-----|-----|---------|------|
| | | | | 調査研究費 | 研修費 | 広報費 | 広聴費 | 要請・陳情 活動費 | 会議費 | 資料作成費 | 資料購入費 | 人件費 | | | 事務所費 |
| | 3.4.26 | 令和3年度政務調査費 | 264,000 | | | | | | | | | | | 264,000 | |
| 1 | 3.4.13 | トナーボックスレーザープリンター | | | | | | | | 548 | | | | 263,452 | |
| 2 | 3.4.16 | 事務用品 | | | | | | | | 333 | | | | 263,119 | |
| 3 | 3.4.27 | 4月分ガソリン代 | | 2,000 | | | | | | | | | | 261,119 | |
| 4 | 3.5.1 | 無線LANルーター | | | | | | | | 830 | | | | 260,289 | |
| 5 | 3.5.17 | A3インクジェットプリンター複合機 | | | | | | | | 4,971 | | | | 255,318 | |
| 6 | 3.5.27 | 5月分ガソリン代 | | 2,000 | | | | | | | | | | 253,318 | |
| 7 | 3.6.25 | プリンターインクカートリッジ | | | | | | | | 1,545 | | | | 251,773 | |
| 8 | 3.7.8 | 日本教育新聞(購読費) | | | | | | | | | 33,000 | | | 218,773 | |
| 9 | 3.7.27 | 7月分ガソリン代 | | 862 | | | | | | | | | | 217,911 | |
| 10 | 3.8.27 | 8月ガソリン代 | | 1,820 | | | | | | | | | | 216,091 | |
| 11 | 3.9.27 | 9月分ガソリン代 | | 1,343 | | | | | | | | | | 214,748 | |
| 12 | 3.9.29 | コピー用紙A4 | | | | | | | | 917 | | | | 213,831 | |
| 13 | 3.10.6 | インクリボンフィ | | | | | | | | 2,402 | | | | 211,429 | |
| 14 | 3.10.27 | 10月分ガソリン代 | | 1,271 | | | | | | | | | | 210,158 | |
| 15 | 3.10.30 | プリンターインクジェット | | | | | | | | 5,544 | | | | 204,614 | |
| 16 | 3.11.29 | 11月ガソリン代 | | 907 | | | | | | | | | | 203,707 | |
| 17 | 3.12.27 | 12月ガソリン代 | | 1,558 | | | | | | | | | | 202,149 | |
| 18 | 4.1.20 | 文房具 | | | | | | | | 352 | | | | 201,797 | |
| | | | 264,000 | 11,761 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17,442 | 33,000 | 0 | 0 | 201,797 | |

26

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

(議員名 : 西川 浩 司)

26

| 整理 番号 | 年月日 | 内容 | 収 入 | 支 出 | | | | | | | | | 残 額 | 備 考 | |
|----------|--------|-----------------|---------|--------|--------|-----|-----|--------------|-----|--------|--------|-----|-----|---------|------|
| | | | | 調査研究費 | 研修費 | 広報費 | 広聴費 | 要請・陳情 活動費 | 会議費 | 資料作成費 | 資料購入費 | 人件費 | | | 事務所費 |
| | 4.1.20 | 繰り越 | | | | | | | | | | | | 201,797 | |
| 19 | 4.1.20 | 1月分ガソリン代 | | 2,000 | | | | | | | | | | 199,797 | |
| 20 | 4.2.2 | インクジェット・A4コピー用紙 | | | | | | | | 7,359 | | | | 192,438 | |
| 21 | 4.2.4 | 地方議会オンラインセミナー | | | 25,000 | | | | | | | | | 167,438 | |
| 22 | 4.2.4 | ファックス複合機 | | | | | | | | 29,980 | | | | 137,458 | |
| 23 | 4.2.9 | 複合機電話子機 | | | | | | | | 10,960 | | | | 126,498 | |
| 24 | 4.2.9 | 2月分ガソリン代 | | 1,720 | | | | | | | | | | 124,778 | |
| 25 | 4.2.28 | レーザープリンターナー | | | | | | | | 1,756 | | | | 123,022 | |
| 26 | 4.3.3 | プリンターインク代 | | | | | | | | 3,680 | | | | 119,342 | |
| 27 | 4.3.3 | ゼンリン電子地図 | | | | | | | | 1,692 | | | | 117,650 | |
| 28 | 4.3.3 | シュレッダー機(会派) | | | | | | | | 2,150 | | | | 115,500 | |
| 29 | 4.3.11 | wifiルーター(会派) | | | | | | | | 4,100 | | | | 111,400 | |
| 30 | 4.3.15 | NASキット(会派) | | | | | | | | 3,854 | | | | 107,546 | |
| 31 | 4.3.15 | HDDハードディスク(会派) | | | | | | | | 2,500 | | | | 105,046 | |
| 32 | 4.3.18 | 文房具筆ペン | | | | | | | | 880 | | | | 104,166 | |
| 33 | 4.3.22 | 文房具(ボールペン) | | | | | | | | 692 | | | | 103,474 | |
| 34 | 4.3.28 | 3月分ガソリン代 | | 1,416 | | | | | | | | | | 102,058 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | 264,000 | 16,897 | 25,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 87,054 | 33,000 | 0 | 0 | 102,058 | |

- ※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
- ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
- ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。